ANEXO N° 30

REGIÓN AREQUIPA: EXPORTACIONES A LOS BLOQUES 

COMERCIALES DE LATINOAMÉRICA AÑO 2004
	PAÍS
	N° VISACIONES
	PESO BRUTO EN KG
	VALOR EN US$

	Bolivia 

Colombia

Ecuador 

Venezuela 
	1930

163

51

35
	52 074 318,07

5 834 236,48

566 723,60

1 404 287,09
	31 044 791,86

2 808 006,54

580 484,60

798 042,11

	TOTAL 

COMUNIDAD

ANDINA 
	2179
	59 879 565,24
	35 231 325,11

	GRUPO ALADI



	PAÍS
	N° VISACIONES
	PESO BRUTO EN KG
	VALOR EN US$

	Argentina

Brasil

Chile

México

Panamá

Paraguay

Uruguay 
	0

0

322

52

7

0

0
	0,00

0,00

29 049 622,76

1 084 900,80

45 269,80

0,00

0,00
	0,00

0,00

5 474 154,80

607 119,96

50 886,26

0,00

0,00

	TOTAL  GRUPO ALADI 
	381
	30 179 793,36
	6 132 161,02

	MERCOSUR



	PAÍS
	N° VISACIONES
	PESO BRUTO EN KG
	VALOR EN US$

	Argentina 

Brasil 

Paraguay

Uruguay 
	29

34

0

49
	9 575,79

3 933 623,47

0,00

53 724,47
	184 104,97

1 486 621,02

0,00

415 724,72

	TOTAL 

MERCOSUR
	112
	3 996 923,73
	2 086 450,71


Fuente: Cámara de Comercio de Arequipa 

